
 
Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Druk materiałów promocyjno-informacyjnych 
dla Muzeum Śląskiego w Katowicach”, numer referencyjny: MŚ-ZP-WW-333-12/17. 
 
Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2015 r., 2164 ze zm.), 
informuje, że: 

1. na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto 
w wysokości:  

I. cześć I - 52 416,68 PLN (zamówienie podstawowe, bez opcji); 
II. część II - 8 600,00 PLN; 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do dnia 05.05.2017 r. do godz. 11:30 
wpłynęło 8 ofert, które otrzymały numery zgodnie z kolejnością ich wpływu:  

 

Oferty na część I zamówienia, tj.: Druk wielkoformatowych materiałów promocyjno-
informacyjnych dla Muzeum Śląskiego w Katowicach  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty (brutto, w PLN)  
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

4. 
Dekor Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Komorowicka 110 
43-300 Bielsko-Biała 

Podstawowy zakres zamówienia: 
98 314,64 zł 
 
opcjonalny zakres zamówienia 
(prawo opcji): n/d  

 

Razem za całość zamówienia od 
dnia podpisania umowy do dnia 
31.12.2018 r.: 98 314,64 zł 

W terminach 
określonych w 

SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

6.  

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Janusz Ciosek 
Wielka Reklama 
ul. Wojska Polskiego 45 
98-300 Wieluń 

Podstawowy zakres zamówienia: 
59 286,00 zł 
 
opcjonalny zakres zamówienia 
(prawo opcji): 60 147,00 zł  
 

Razem za całość zamówienia od 
dnia podpisania umowy do dnia 
31.12.2018 r.: 119 433,00 zł 

W terminach 
określonych w 

SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

 

  
 
 
Katowice, dnia 05.05.2017 r. 
MŚ-ZP-WW-333-12/17 

 



Oferty na część II zamówienia tj.: Druk broszur dla Muzeum Śląskiego w Katowicach 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto, w PLN)  

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 
Pasaż Sp. z o.o.  
ul. Rydlówka 24  
30-363 Kraków 

4 488,75 zł W terminach 
określonych w SIWZ 

12 miesięcy od 
daty odbioru 
przedmiotu 

umowy przez 
Zamawiającego 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2. 

Drukarnia „SIL-VEG-
DRUK” s. c. 
ul. Niegolewskich 12  
42-700 Lubliniec 

Przedsiębiorcy 
prowadzący działalność 
gospodarczą w formie 
w/w spółki cywilnej: 

Pawelak Janusz 
ul. Niegolewskich 12  
42-700 Lubliniec  

Pełka Dariusz SIL-VEG-
DRUK 
ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec  

Śmich Dariusz SIL-VEG-
DRUK 
ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 

3 570,00 zł W terminach 
określonych w SIWZ 

12 miesięcy od 
daty odbioru 
przedmiotu 

umowy przez 
Zamawiającego 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

3. 
Business Point Sp. z o.o. 
ul. Wolska 84/86 lok. 108 
01-141 Warszawa 

3 963,75 zł W terminach 
określonych w SIWZ 

12 miesięcy od 
daty odbioru 
przedmiotu 

umowy przez 
Zamawiającego 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

5. 

ZAPOL Sobczyk Spółka 
Jawna 
ul. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

10 500,00 zł W terminach 
określonych w SIWZ 

12 miesięcy od 
daty odbioru 
przedmiotu 

umowy przez 
Zamawiającego 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

7.  

Media Studio 
Reklamy Drukarnia  
Rafał Przybylak 
al. Kołłątaja 73 
42-500 Będzin 

4 462,50 zł W terminach 
określonych w SIWZ 

12 miesięcy od 
daty odbioru 
przedmiotu 

umowy przez 
Zamawiającego 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

8. 

Drukarnia 
Częstochowskie Zakłady 
Graficzne Sp. z o.o. 
al. NMP 52 
42-200 Częstochowa 

3 911,25 zł W terminach 
określonych w SIWZ 

12 miesięcy od 
daty odbioru 
przedmiotu 

umowy przez 
Zamawiającego 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Oświadczanie należy złożyć w oryginale. 

 

 

Sporządziła przewodnicząca Komisji Przetargowej, Danuta Kamińska-Bania. 


